

Dirección: Av. Apoquindo N° 2827, piso 12, Las Condes

UF	\$	22.871,59
----	----	-----------

IVA 19%	\$	632.279	UF 27,64
Total	\$	3.960.064	UF 173,14

Rubro	Descripción	CLASIFICACIÓN	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	Total UF
1, 00	PAVIMENTOS								
	Placa de Trupan de 9 mm								
1, 01	Provisión e instalación de placa de trupan bajo alfombra para nivelación de piso.	Obras Civiles		152	M2	\$ 15.019	\$ 2.289.166		
Subtotal PAVIMENTOS 1,00								\$ 2.289.166	UF 100,09
2, 00	ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO								
	Cableado Estructurado								
2, 01	Multipar 4 pares Cat 6 Marca AMP o Similar	Instalaciones Eléctricas.		464	ML	\$ 426	\$ 197.478		
2, 02	Fase Plate RJ-45 Cat 6 Doble Marca AMP o Similar	Instalaciones Eléctricas.		4	U	\$ 2.520	\$ 10.080		
2, 03	Modulos RJ-45 Cat 6 Marca AMP o Similar	Instalaciones Eléctricas.		8	U	\$ 2.856	\$ 22.848		
2, 04	Certificacion y Rotulacion	Instalaciones Eléctricas.		8	U	\$ 2.800	\$ 22.400		
2, 05	Cable Pach Cord Cat 6 Marca AMP o Similar	Instalaciones Eléctricas.		8	U	\$ 2.520	\$ 20.160		
2, 06	Cable User Cord Cat 6 Marca AMP o Similar	Instalaciones Eléctricas.		4	U	\$ 3.192	\$ 12.768		
2, 07	Varios y Fijaciones	Instalaciones Eléctricas.		1	GL	\$ 62.574	\$ 62.574		
2, 08	Mano de Obra	Instalaciones Eléctricas.		1	GL	\$ 249.478	\$ 249.478		
	Electricidad								
2, 09	Provisión e Instalacion de HDMI, para sala de reuniones según lo acordado en primera reunión de obra.	Instalaciones Eléctricas.		4	U	\$ 100.408	\$ 401.632		
2, 10	Varios, Fijaciones mas 562 Conectores , Ferreteria .	Instalaciones Eléctricas.		1	U	\$ 39.200	\$ 39.200		
Subtotal ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO 2,00								\$ 1.038.619	UF 45,41
3, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO								
3, 01	Gastos Generales.			1	GL	\$ 0			
3, 02	Beneficio.			1	GL	\$ 0			
Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 3,00								\$ -	UF 0,00
Total Presupuesto								\$ 3.327.785	UF 145
Plazo de entrega: Dentro del plazo de obra.							IVA 19% \$ 632.279	UF 27,64	
							Total \$ 3.960.064	UF 173,14	
Mantenimiento de la oferta:									
Forma de Pago:									
100% Contra-entrega									
NOTAS:									

REFE O: ítems opcional, no suma en total ni subtotal

A: ítems alternativo, no suma en total ni subtotal (reemplaza al ítem anterior)